Obi si par-
tum inclinabit, q̄ cum oij motus n̄ p̄it h̄a tibi natis, nullum h̄a:
T̄ ad n̄ e de se aq̄, T̄ d̄. De calidum n̄ h̄a motum tibi natem. De in
illo capu oij illi motus ee p̄ter nam, q̄ n̄ n̄ natis, cum res n̄ d̄ in loco
ad illum motum nueniente, neg; ee uidentem, cum res non resp̄t.

Obi.